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 “Eğitimdir ki, bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır; ya da esaret ve sefalete terk eder.” 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Okul/Kurum Bilgileri 

 

İli: ANKARA İlçesi: Etimesgut 

Adres: Ahimesut mah.1784.sok.No:2 

Etimesgut/ANKARA 

Coğrafi Konum 

(link) https://goo.gl/maps/rCPM6JLbGXw 

Telefon 
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Web sayfası 
adresi: 
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Kurum 

Kodu: 
 748888 Öğretim Şekli:    Tam Gün Eğitim 
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SUNUŞ 

 Abdurrahim Karakoç İlkokulu 2012 yılında 11682 m2’lik alan üzerine 
toplam 36 derslik olarak inşa edilmiştir. Okulumuz da şu anda 36 derslik, 1 öğretmenler odası, 1 çok amaçlı salon, 3 rehber öğretmen odası, 1 memur odası, 3 yönetim odası, 1 oyun salonu, 2 destek eğitim odası, 1 mescit, bağımsız girişi olan 2 anasınıfı, 3 özel eğitim sınıfı, 1 veli görüşme odası, 1 kantin, 1 güvenlik kulübesi mevcuttur. 2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde okulumuza 2 Tasarım Beceri Atölyesi açılmıştır. 
Okul mevcudumuz 1070, Kadrolu öğretmen sayımız 49, Görevlendirme öğretmen sayımız 3, Çalışan personel sayısı 5, İdari personel sayısı 
4’dir. Çocuklarımızın geleceğine, bizlerin yarınlarının aydınlatmanın yolu eğitimden geçiyor. Atatürk’ün hedef gösterdiği çağdaş uygarlıklar seviyesine çıkartmak, yine O’nun Cumhuriyeti emanet ettiği gençleri, teknolojinin bütün nimetlerinden yararlandırarak kendilerini en iyi hissettikleri alanda gelişmelerine imkân sağlayarak gerçekleştiriliyor. 

     Bilgi Çağı, “Bilgi Devrimi”, “Bilgi Toplumu” dünyasında yaşanan akıl almaz hızda bu değişimler artık önceden tahmin edilemez ve öngörülemez olmuştur. Özellikle modern dünyanın gereksinimlerini iyi anlamalı ve ona göre hareket edilmelidir. Bizlerin eğitimci olarak görevleri sadece kendimizi değil bize emanet edilen öğrencilerimizi de bu modern dünyanın şartlarına ve geleceğe hazırlamaktır. 
     Öğrencilerimizi dünyadaki gelişmeler ışığında yetiştirmek için belli bir plan yapılması gerekmektedir. Bu nedenle Stratejik Plan ekibi, özenli çalışmaları neticesinde okulumuzun 2024-2028 yılları arası uygulanacak Stratejik Planını hazırlamışlardır. Stratejik planlama ile okulumuzun mevcut durumu ve gelişime açık yönleri 
ortaya konularak; 

           *Orta ve uzun vadeli kurumsal hedeflerin gerçekleştirilmesine, 
           *Kaynakların belirlenmiş hedeflere göre etkin ve verimli şekilde kullanmasına, 
          *Hizmet süreçlerinde etkinlik ve kalite atışı sağlanarak eğitimin tüm paydaşlarının memnuniyet düzeyinin yükseltilmesine katkı     sağlanmaktadır. 
 Plan hazırlarken katılımcılığa büyük bir özen gösterilerek tüm paydaşlarımızın görüşleri doğrultusunda hedeflerimiz belirlenmiştir.Paydaşlarımızla işbirliği içerisinde belirlediğimiz hedeflere ulaşacağımız faaliyet ve programlar hazırlanmaktadır.Bu anlayış içerisinde değişen çevresel şartlar göz önünde bulundurularak katılımcı yöntem ve 2024-2028 yıllarını kapsayacak olan “Stratejik Plan”ımızı yürürlüğe koymuş bulunmaktayız.Yönetim kadrosundan en alt kademedeki çalışana kadar tüm personelimizle, planda yer alan amaç ve hedefleri uygulamak suretiyle her alanda başarıya sahip ve kurumsal kapasitesini artırmış bir yönetim vizyonunu sürekli kılmak gayretinde olacağız.Bütün bu çalışmaları yürüten ve yürütecek olan arkadaşlara şükranlarımı sunarım. Saygılarımla. 
 

 

 

 
 

   

 

                                Ayla YURDUSEVER 

          OKUL  MÜDÜRÜ 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 
 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 

Ayla YURDUSEVER Okul Müdürü  Can BAŞAK Müdür Yardımcısı 
Esin KAYA Müdür Yardımcısı  Mine YILMAZ FATİHOĞLU Rehber Öğretmen 

Hatice HOŞGELDİ Rehber Öğretmen  Mukaddes SAPAR Sınıf Öğretmeni 
Züleyha KARAOĞLU O.A.B. Başkanı  Elif POLAT Sınıf Öğretmeni 
Adelet KOCAOĞLU O.A.B. Başkan Yrd.  Günay BAŞER ŞAHİNGİRİOĞLU Sınıf Öğretmeni 
   Hülya ŞAFAK Sınıf Öğretmeni 
 

 

 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve 

Stratejik Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları 

yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif 

katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun  

amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
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2. DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun geleceğe yönelik amaç, 

hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi 

kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, 

okulumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu 

değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun kendisini ve çevresini 

daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından 

daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

• Paydaş analizi 

• Kuruluş içi analiz 

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 
                

   Abdurrahim Karakoç İlkokulu, Etimesgut İlçesi’nin Ahi Mesut Mahallesi’nde 2012 yılında İl Özel İdaresi tarafından inşa edilmiştir. Aynı yıl Abdurrahim Karakoç İlkokulu olarak eğitim- öğretim faaliyetine başlamıştır. Halen aynı isim ile eğitim öğretime devam etmektedir. 2012 yılından bu yana mevcut binasında hizmet veren okulumuz öğrencilerimizi, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, bir üst öğrenime, hayata, çağımızın gereklerine ve teknolojik gelişmelere uyum sağlayacak şekilde, gelişimsel rehberlik anlayışı ile üretken, öğretimi bireyselleştiren bir anlayışla akademik başarıyı artırmak, sevmek, çalışmak, başarmak ilkesini esas alarak yeterli bilgi, beceri ve tutumları kazandırma amacıyla eğitim öğretimine devam etmektedir.                

            Okulumuz  eğitim öğretim faaliyetlerinin yanında birçok sosyal etkinlik çalışması yürütmekte olup ulusal ve uluslararası projelerde çalışmalarını titizlikle yürütmektedir. 2023 yılında okulumuz eTwinning  School Label etiketini alarak eTwinning  Okulu olmuştur.TEMA, TEGV,OPET,Belediyeler, Deprem Simülasyon Merkezi, STK’lar ve TOBB gibi Üniversiteler ile yapılan 
projelerde okulumuz yer almaktadır. ‘Akıl ve Zekâ Oyunları’,’Robotik Kodlama’,’Geleneksel El Sanatları’,’Okçuluk’ ve ‘İğne Oyası’ kurslarımız okulumuz bünyesinde yapılmaktadır. Okulumuzda geleneksel çocuk oyunları tüm sınıflar bazında yürütülmektedir.Ayrıca yerel yarışmalarda öğrencilerimiz çeşitli dereceler almıştır. 
2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

2019-2023 Stratejik planlamaları çevresinde süreç içerisinde gerekli inceleme ve araştırmalar yapılmış olup süreç içerisinde pandemi meydana gelmesi sebebiyle aksamalar oluşmuştur. Pandemi sonrası söz konusu aksamaların telafisi yönünde çalışmalar yapılmış olup süreçteki eksik kalan yönler tamamlamaya çalışılmıştır. 
 Önceki planda yer alan hedeflere kısmen ulaşılması nedeniyle yeni oluşturulacak planlamalarda geçmiş dönemdeki amaç ve hedeflerden yararlanılması ve yeni oluşturulan planlamaların içerisinde kısmen yer alması uygun olacaktır. 
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 Stratejik planda amacın farklı açılardan iyileştirilmesi ihtiyacı bulunmaktadır. Bu nedenle yeni amaçlar oluşturularak hedef ve performans göstergeleri belirlenmiştir. 
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

 Sayı Adı 
12056 Devlet Memurları Kanunu 

25269 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

 

5018 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu 

 

 

9972 

Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

55 Kamu Reformu 

 

14 
İlçe, Okul ve Kurumlarda Stratejik Plan Yapılmasına ilişkin Genelge 

 

 

YASAL ÇERÇEVE 

**1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

**222  sayılı İlköğretim ve Eğitim Temel Kanunu 

**657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

**4357 sayılı İlkokul Öğretmenlerinin Kadrolarına, Terfi, Taltif ve Cezalandırılmalarına ve Bu Öğretmenlerin Alacaklarına Dair Kanun 

**1702 sayılı İlk ve Orta Tedrisat Muallimlerinin Terfi ve Tecziyeleri Hakkında Kanun **İlköğretim Kurumları Yönetmeliği **İlköğretim Kurumları Sınıf Geçme Yönetmeliği **İlköğretim Kurumları Ödül ve Disiplin Yönetmeliği 
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**İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 
**Milli Eğitim Bakanlığı ile Diğer Bakanlıklara Bağlı Okullardaki Görevlilerle Öğrencilerin Kılık Kıyafetlerine İlişkin Yönetmelik 

**Milli Eğitim Bakanlığı ve Bakanlığa bağlı kuruluşlardan gelen genelgeler **İlköğretim Kurumları Standartları Yönergesi MEB Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanmış olan öğretim programlarının uygulama esasları ile ilgili kurul kararları Kalkınma plan ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve mali şeffaflığı sağlamak üzere, kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, kamu bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm mali işlemlerin muhasebeleştirilmesini, rapor edilmesi ve mali kontrolü düzenleme amacıyla oluşturulan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. Maddesinde “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirilmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlar.” denilmektedir. Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzey ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. Stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespitine, stratejik planların kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesinde Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı yetkilendirilmiştir. Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan vizyon, misyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu çerçevede yürütecekleri 
faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususları belirlemede Maliye Bakanlığı yetkilidir. 
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Maliye Bakanlığı, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı ve ilgili kamu idaresi tarafından birlikte tespit edilecek olan performans göstergeleri, kuruluş bütçelerinde yer alır.
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                   Performans denetimleri bu göstergeler çerçevesinde gerçekleştirilir. “06.01.2006 tarihli ve 2006/9972 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile yürürlüğe konulan Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” düzenleyici ve denetleyici kurumlar hariç olmak üzere genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları’ nı içerir. Kamu idarelerinde yeni bir yönetim anlayışının oluşturulması, kamu reformunun temel amaçlarındandır. Milli Eğitim Bakanlığının 2006/55 sayılı genelgesi ile bu reformun, MEB’e bağlı kurumlarda gerçekleşmesi için çalışmalara başlanmıştır. Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planlama Uygulama Yönergesi de Milli Eğitim Bakanlığı Merkez,Taşra ve Yurtdışı teşkilatı ile MEB’e bağlı okul ve kurumlarda yürütülen stratejik planlama faaliyetlerinin gerçekleştirilmesine ilişkin usul ve esasları içerir. 
Yasal dayanaklar doğrultusunda çalışmalar başlatılmış; 2024 – 2028 yıllarını kapsayacak şekilde Abdurrahim Karakoç İlkokulu Stratejik Planı hazırlanmıştır. 

 

 

 

 

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

• 12. Kalkınma Planı 
• Cumhurbaşkanlığı Programı, 
• Orta Vadeli Program, 

• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
• İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
• İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

• Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planları 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık Sınıf geçme 

 

 

Rehberlik faaliyetleri 

 Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 

Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler Belirli gün ve haftalarla ilgili etkinliklerin yürütülmesi İnceleme, tanıma ve araştırma amaçlı gezilerin düzenlenmesi 

Sportif faaliyetler Geleneksel Çocuk oyunları kapsamında öğrencilerin katılımlarını 
sağlanması, bu alanda müsabaka ve turnuvaların düzenlenmesi 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
Sergi, Panel, Konferans ve Seminer gibi etkinlikler düzenlemek 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 

gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Okul Merkezli Gelişim Planı çerçevesinde hizmet içi eğitim 

planlaması ve yürütülmesi İş sağlığı ve güvenliği çerçevesinde eğitimler düzenlenmesi 

Hijyen eğitimlerinin verilmesi 

Okul aile birliği faaliyetleri Okul ihtiyaçlarının sağlanması adına çalışmalar yapılması 
Kermes ve yardım faaliyetlerinin organize edilmesi 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
Okul nakil kayıt alanlarının ilgili kuruluşlarla organize edilip 

düzenlenmesi 

Kayıt-Nakil işlemlerinin yapılması 
Devam-Devamsızlık sürecinin takip edilmesi 

Öğrenci Sağlık Taramaları İle Aşı Uygulamalarını Toplum Sağlığı 
Merkezi ve Aile Hekimliği Vasıtasıyla Yapılmasını Sağlamak 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Kazanım Değerlendirme ölçeklerinin hazırlanıp, uygulanmasının 

sağlanması ve sonrasında e okula işlenmesi süreçlerinin takibi 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Okulda eğitimin  düzenli olarak işleyişini sağlama 

Ders dışı eğitim çalışmalarının işleyişini sağlama İl MEM koordinesinde yürütülen farklı konulardaki eğitim 

programlarının uygulanmasını sağlamak Öğrencilerin kişisel ve sosyal açıdan değerler açısından donanması 
için değerler eğitimi almalarını sağlamak 

Ders programı ile zaman çizelgesini hazırlamak 

   Öğrencilerin zararlı alışkanlıklardan uzak ve güven içinde eğitim 

almalarını sağlamak 
Engelli öğrencilerle ilgili tedbirler almak 

Ders dışı faaliyetler Çeşitli spor dallarında öğrencilerin yetişmesi için gerekli egzersizlerin 

ve çalışmaların yapılmasını sağlamak ve bu öğrencilerin ilgili 

yarışmalara katılmak için gerekli işlemleri yerine getirmek 

Milli ve mahalli bayram günleri ile ilgili törenlere katılmak    

Equilibrio,pentago,küre,abluka ve motif gibi akıl zekâ oyunlarının öğrencilerle tanınıp oynanmasını sağlamak 
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2.6. Paydaş Analizi 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 

YARARLANICI Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri, hedef 
kitle 

Okul Müdürü ve Müdür 
Yardımcısı 

√     

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü √     

Öğretmenler √     

Öğrenciler √  √   

Veliler  √ √   

Okul Aile 

Birliği 
√   √  

Okul Destek Personeli √     

İlçe Belediye Başkanlığı  √    

Kaymakamlık  √    

Dernekler  √    

Hayırseverler  √    

Mezunlar  √    

Mahalle 

Muhtarlığı 
 √    

Sağlık Ocağı  √    

Gençlik ve Spor Müdürlüğü  √    

İtfaiye  √    

Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 
√ : Tamamı O : Bir kısmı 
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 

 
Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları Erkek  Öğrenci :512,Kız Öğrenci :558 ,Toplam  Okul Mevcudu :1070  

Yabancı Uyruklu Öğrenci:3 Suriye:1,Irak:2 

Kaynaştırma Öğrencisi:22 

  Akademik başarı verileri 
  

Akademik başarıları yüksektir. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri Zafer Kupası İller Arası Yarışmada Bireysel 2.si ,Takım olarak 1.si  Zirve 2.Başkent Salon Okçuluk Turnuvası Bireysel 2.si  “Dilimizin Zenginlikleri”Projesi kapsamında ilçe 1.si Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
Devam-devamsızlık  verileri Okulumuzda sürekli 14 tane devamsız öğrenci bulunmaktadır.  

Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
İnsan kaynakları verileri Okulumuzda 4 idareci, 44 öğretmen ve 2 geçici işçi bulunmaktadır. İdarecilerimiz ve öğretmenlerimiz Lisans  düzeyindedir. Ayrıca 3 

idarecimiz ve 9 öğretmenimiz yüksek lisansı vardır. Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları Öğretmenlerimiz hizmet içi çalışmalara %100  oranında katılmaktadırlar. 
Öğrenme ortamı verileri 36 Derslik, 2 Tasarım Beceri Atölyesi(Görsel Sanatlar Atölyesi ile Spor Atölyesi), 3 Özel Eğitim Sınıfı ,Bağımsız girişi olan  2 Anasınıfı, 2 Destek Eğitim sınıfı ,1 Kantin, 1 Güvenlik Kulübesi, 1 Konferans Salonu,1 Kütüphane ve bünyesinde bulunan Akıl Zeka Oyunları Köşesi ile eğitime ortam sağlamaktadır. 
Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 



 

Kurullar: 
Öğretmenler Kurulu 

Sosyal Etkinlikler Kurulu 

Rehberlik Yürütme Kurulu 

Zümre Başkanları Kurulu 

Öğrenci Kurulu 
Kantin Denetleme Kurulu 

Servis Denetleme Kurulu 

Okul Aile Birliği 
Okul Gelişim Yönetim Ekibi. 
Ölçme ve Değerlendirme Kurulu 

MÜDÜR 

Ayla 

YURDUSEVER 

Okul-Aile Birliği Züleyha KARAOĞLU 

Müdür Yrd.       Can BAŞAK,           
Esin KAYA,             Emre ARMAĞAN Komisyonlar 

Satın Alma komisyonu Muayene ve 

Teslim Alma Kom. Eser İnceleme 
Komisyonu Demirbaş Sayımı 
Komisyonu 
Kantin Denetim ve Yürütme Kom. 

Öğretmenler 

Yardımcı Hizmetler       

Vadil AKBULUT,          Bayram DENİZ 

Sınıf Öğretmenleri 

 ÖğrenciKulüpleri 
Kütüphanecilik Kulübü 

Yeşilay Kulübü 

Satranç Kulubü 

Afet Hazırlık Kulübü 

BilinçliTüketicKulübü 

Çevre Koruma Kulübü 

Çocuk Hakları Kulübü 

Demokrasi, İnsan Hakları ve 
Yurttaşlık Kulübü 

Enerji Verimliliği Kulübü 

Gezi,Tanıtmave Turizm Kulübü 

Görsel Sanatlar Kulübü 

Hayvanları Sevme ve Koruma 
Kulübü 

Kızılay ve Kan Bağışı Kulübü 

Kültür ve Edebiyat Kulübü 

Müzik Kulübü 

Sağlık,Temizlik,Beslenme Kulübü 

SosyalYardımlaşmaveDayanışma,
ÇocukEsirgeme Kulübü 

Spor Kulübü 

Tiyatro Kulübü 

Trafik Güvenliği ve İlkyardım 
Kulübü 

 

Salim SAYIN Ayşe KÜÇÜK 

Elif  POLAT Halil İbrahim GÖKSU Ertuğrul ÜNLÜ 

Kadri ERKAL Handan ONUŞ Günay Başer ŞAHİNGİROĞLU 

Emel AKDAĞ Havva TAŞDEMİR Pınar AĞIN ÖNAL Hülya ŞAFAK 

Hayati ACEM 

Nurhan ERKAL Buket MELETLİ Miyase CİVAN Belgin DİNÇ Gökten ULUSAL 

Nesibe AYAN Murat KAYALIOĞLU Özcan ARSLAN Özden YALÇIN Ğecam AKYAR 

Tomurcuk FIRAT 

Mukaddes SAPAR Gamze AKŞAN Emine FİŞ Naciye ÇAKIR 

Hilal YILMAZ Mehmet DENİZ 

 

 

Branş Öğret. 
Hakan BEKEN 

Dilek ORMAN Derya KALIÇ 

 

2.7.1. İnsan Kaynakları 
 

Okul Teşkilat Şeması 

Rehber Öğret. Rahşan EŞEN Hatice HOŞGELDİ 

Mine YILMAZ FATİHOĞLU 

 

 

Özel Eğ. Öğret. Züleyha HAKAN Nilüfer KARAŞAHİN DURMUŞ 

Dilan ESER 

 

 Anasınıf Öğret.  Funda BÜYÜKERDAL 

Emine YILDIRIM Pelin GÜLER 
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2024 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 
 

Sıra 
No 

Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 
Müdür          - 1           1 

2 
Müdür Yrd.            2 1          3 

 

Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 
 

Eğitim Düzeyi 
2023 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

Ön Lisans - - 

Lisans 1 25 

Yüksek Lisans 3 75 

 

Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 
 

Yaş Düzeyleri 
2023 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

30-40 1 25 

40-50 1 25 

50-60 2 50 

 

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 
 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

5-10 Yıl 1 

15-20 Yıl 1 

20-30 Yıl 1 

30-40 Yıl 1 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 

2024 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 
 

Sıra 
No 

Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 Sınıf Öğretmeni 8 23 31 

2 Anasınıfı 0 4 4 

3 İngilizce 1 1 2 

4 Özel Eğitim 0 4 4 

5 Rehberlik 0 3 3 

TOPLAM 9 35 44 

 

Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 
 

 

Yaş Düzeyleri 
 

Kişi Sayısı 

20-30 0 

30-40 10 

40-50 16 

50 ve üzeri 22 

 

Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 
 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

1-5 Yıl 0 

5-10 Yıl 4 

10-15 Yıl 10 

15-20 Yıl 6 

20-25 Yıl 9 

25+... üzeri 19 



 

Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 
 

Sıra 
No 

Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

       

1 Sürekli İşçi 2 - - - 2 

 

 

 

 

 

Çalışanların Görev Dağılımı 
 

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 
 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

Okul müdürü 

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun 
olarak görevlerini yürütmeye, 

2. Okulu düzene koyar 

3. Denetler. 

4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 
değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 

5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

Müdür yardımcısı 

 

1. Müdürün en yakın yardımcısıdır. 

2. Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. 

3. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 
tahakkuk, ayniyat, yazışma, eğitici etkinlikler, yatılılık, bursluluk, 
güvenlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla 

ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen 
görevleri yapar. 

4. Müdür yardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 
yapar. 

19 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğretmenler 

 

1. İlkokullarda dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından 
okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, 
programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla 
ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim- 

öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 
konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri 
yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar. 

4. İlkokullarının 4 üncü sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek 
isteyen; din kültürü ve ahlâk bilgisi ve yabancı dil dersleri branş 
öğretmenlerince okutulur. 

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 
saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, 
normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde 
bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine 
göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün 
süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde 
nöbet tutmaları sağlanır. 

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge 

ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın 
web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar 
ve uygularlar. 

9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki 
eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını 
sağlarlar. 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

Yardımcı hizmetler 

personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak 
plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak 
ve toplamak, 

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek, 

3. Hizmet yerlerini temizlemek, 

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak, 

5. Nöbet tutmak, 
20 
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  6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile 

eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene 
karşı sorumludurlar. 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

Kaloriferci 

8. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 

9. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek 
işleri yapar. 

10. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi 
öğretmene karşı sorumludur. 

11. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar 

 

 

 

Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

 

 

 

Psikolojik 

Danışman 

Norm 

Sayısı 

 

 

Görev 

Yapan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

 

 

İhtiyaç 

Duyulan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

 

 

 

Görüşme 

Odası 
Sayısı 

 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen 
Eğitim/Paylaşım Toplantısı Vb. Faaliyet 

Sayısı 

 

 

Öğrenci 
Sayısı 

 

 

Öğretmen 

Sayısı 

 

 

Veli 

Sayısı 

 

 

Öğretmenlere 

Yönelik 

 

 

Öğrencilere 

Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

 

3 3 

 

 

- 
1    1070 44   1070 36 36 36 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 

Okul/Kurumun Teknolojik 

Altyapısı: 

 

Araç-Gereçler 2024 

Akıllı Tahta  33 

Taşınabilir Bilgisayar 17 

Masaüstü Bilgisayar 11 

Yazıcı 16 

Fotokopi Makinası  2 

Televizyon 1 

Projeksiyon 1 

İnternet bağlantısı 1 

Güvenlik Kamerası 29 

Okul/kurumun İnternet sitesi 1 

 

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 

Okul/Kurum Kaynak Tablosu: 
 

Kaynaklar 2024 

Genel Bütçe - 

Okul aile Birliği 236.387.14 

Kira Gelirleri - 

Döner Sermaye - 

Vakıf ve Dernekler - 

Dış Kaynak/Projeler - 

TOPLAM 236.387.14 
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Okul/Kurum Gelir-Gider Tablosu: 
 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA 

KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik       

Küçük onarım     

Bilgisayar 

harcamaları 
    

Büro makinaları 
harcamaları 

    

Telefon     

Yemek     

Sosyal faaliyetler     

Kırtasiye     

Vergi harç vs     

…………..     

GENEL 47.755.46 16,147.53 100.984.69 68,342.74 359.596.95 333.269.72 

 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 

 
Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci 

Durumu (2023) 
 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

 

Toplam öğretmen 
sayısı 

 

Öğrenci sayısı  

Toplam öğrenci 
sayısı 

 

Öğretmen başına 
düşen öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

44 
558 512 1070 24 

 

KALDIM 

 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

35 35 35 36 35 33 
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Yerleşim Alanı ve Derslikler 
 

 

Yerleşim 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

13.230 1670 11560 

 

 

 

Sosyal Alanlar 
 

 

 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Kantin 200 200 

Yemekhane - - 

Toplantı Salonu - - 

Konferans Salonu 120 100 

Seminer Salonu - - 

 - - 
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 Yağış miktarlarındaki düşüş 
Tasarruf olgusunun gelişmesi İçme suyunu verimli kullanma eğilimi Yeşili koruma eğilimi Ağaç dikim ve sulama oranlarındaki yükseliş Çevre yasaklarına uyum eğilimi Çevre sahiplenme olgusu 

Ekolojik ve doğal çevre değişkenleri 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 
 

 

 

 

Politik ve yasal etmenler 

Ekonomik çevre değişkenleri 

 İlçemizde bulunan siyasi ve sivil örgütlerden yasal yükümlülükler doğrultusunda okulumuzun eğitim ve öğretim ihtiyaçlarını karşılamada destek alımı. 
Velilerimizin büyük bir kısmı hizmet 

sektöründe(kamu ve özel) çalışmaktadır.Esnaflık  
yapan velilerimizde bulunmaktadır. Velilerimizin 
içinde işsiz ya da günübirlik işlerde çalışanda 
bulunmaktadır. 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri Teknolojik çevre değişkenleri 

 

 

İlçemizde ve okulumuzun bulunduğu 
bölgede hizmet sektörü(kamu ve özel) 
yoğunluktadır. Okuma yazma oranı 
yüksektir. 

Hemen her alanda olduğu gibi eğitimde de 

teknoloji kullanımı artmaktadır. 
Dersliklerimizin %100 ünde akıllı tahta 
bulunmaktadır. 
Ayrıca sınıflarımızda  internet bağlantısı bulunmakla 
birlikte sağlıklı kullanılmaktadır. 
Teknolojinin eğitim öğretimde olumlu yanlarının 
yanında, olumsuzlukları da yaşanmaktadır. 
Öğrencilerin cep telefonu, bilgisayar, internet vb. 

teknolojik araçları bilinçli kullanılmamasından 
kaynaklanan zararlar söz konusudur. Ödev 
hazırlama, kitap okuma gibi etkinliklere ayrılan 
zamanın azalmasına, neden olmaktadır. 
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2.9. GZFT Analizi 

 

 
Okulumuzun şu anki hazır bulunuşluk durumu ile belirlenen hedefler arasındaki mesafeyi kat 

etmek için gerekli çalışmaları organize etmekte kullanılacak olan verilerin değerlendirilmesi 
GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ ZAYIF YÖNLERİMİZ 

• Sınıflarımızda bulunan öğrencilerin 

okula severek gelmeleri 

• Okul çevresinin güvenli olması 
• İyi bir öğrenci disiplini ve okul kültürü 

• Bütün sınıflarımızda akıllı tahta sisteminin kurulu olması, çoğu öğretmenimiz ders işlerken 
teknolojik olanaklardan faydalanmaktadır. 

• Merkezi konumda olması 
• FPBT biriminin bulunması. 
• Yüksek nitelikli öğretmenler ve 

personel 

• Çevreye göre mevcut teknolojik donanım 

• İdareyle öğretmenler arası ilişkilerin iyi olması 
• Velilerin eğitim öğretime katkıda bulunmaları 
• Okuldaki öğretmen kadrosunun çok sık değişmemesi 
• Öğretmenlerin deneyimli başarılı olması. 
• Proje çalışmalarında istekli,yeniliklere açık öğretmen ve ve yöneticilerin olması. 

• Okulun yardımcı personel sayısının yetersiz sayıda bulunması . 
• Mali kaynak yetersizliği, yeterli ve zamanında kaynak bulunamaması 
• Sosyal sportif faaliyetlerin azlığı 

 

• Projelere destek olabilecek kuruluşların az olması 
 

• Öğrenci ve velilerin eğitime bakış açısı. 

FIRSATLAR TEHDİTLER 

• Velilerin okula güvenmesi 
• Diğer okul ve kurumlarla iletişimin güçlü olması 
• Okulun şehir merkezinde bulunması 
• Öğretmen yaş ortalaması düşük ve performans istenen düzeydedir 

• Zaman zaman yerel yönetimin 
desteklemesi 

• Okul yerleşim yerinin yakın çevresine çok sayıda yeni konutların yapılıyor olması. 
• Veli potansiyelinin bölgenin yerli halkından oluşması 
• Yerleşim yeri çevresinde toplumsal şiddet olaylarının olmaması. 

• Destek personel eksikliği 
• Ödenek ve maddi kaynak eksikliği 
• Çevrenin sosyo-ekonomik ve kültürel durumu zayıf olması 
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2.10. SORUN ALANLARI 

Okulumuz iç paydaşlarından alınan görüşler doğrultusunda karşı karşıya olduğumuz sorun 
alanlar şu şekilde sıralanmaktadır. 
 

 

• Okulun yardımcı personel sayısının yetersiz sayıda bulunması . 
• Mali kaynak yetersizliği, yeterli ve zamanında kaynak bulunamaması 
• Sosyal sportif faaliyetlerin azlığı 

 

• Projelere destek olabilecek kuruluşların az olması 
 

• Öğrenci ve velilerin eğitime bakış açısı. 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 

 
3.1. Misyonumuz 

 Geçmişini bilen geleceğine yön veren, özgüven ve özsaygısı yüksek, adalet duygusu gelişmiş, bireysel farklılıkların bilincinde, çevreye duyarlı, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerde istekli, eleştirel bakış açısını benimsemiş, çözüm odaklı, mutlu, sağlıklı, başarılı bireyler yetiştirmek. 
 

 

 
3.2. Vizyonumuz 

 Milli ve manevi değerlerinden güç alarak kendini geliştiren, bölgemizde fark yaratan, ülkemizde örnek gösterilen, kalite ve başarının odağı uluslararası standartlara sahip bir kurum olmak.
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3.3. Temel Değerler 

 
TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Önce İnsan, 
2) Karşılıklı güven ve dürüstlük, 
3) Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 
4) Adaletli performans değerlendirme, 
5) Kendisiyle ve çevresiyle barışık olma, 

6) Yetkinlik, üretkenlik, ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

7) Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

8) Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandırma. 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS 

GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN 
BELİRLENMESİ 

 
4.1. Amaçlar 

4.2. Hedefler 

4.3. Performans Göstergeleri 
 

4.4. Stratejilerin Belirlenmesi 

4.5. Maliyetlendirme 



 

 

 

 

 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

 

Amaç 
A.1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 
sağlanacaktır. 

Hedef H.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 

 

 

Performans Göstergeleri 

 

PG.1.1. İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi kazanımlarına 
ulaşma oranı (%) 
PG.1.2. İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan öğrencilerin matematik dersi kazanımlarına 
ulaşma oranı (%) 
PG.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

PG.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

 

 

 

 

 

 

Stratejiler 

 

 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 

artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 

yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi 
sağlanacaktır. 
S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 

giderilecektir. 



 

 

 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

 

Amaç 
A.2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, 

tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef H.2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktı 

 

 

 

Performans Göstergeleri 

PG.2.1 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 
PG.2.2 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitim sayısı 
PG.2.3 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitime katılan öğrenci sayısı 
PG.2.4. Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitim sayısı 
PG.2.5 Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitimlere katılan öğrenci sayısı 
PG.1.6. Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinlik sayısı 
PG.1.7 Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinliklere katılan öğrenci sayısı 

 

 

 

 

 

Stratejiler 

 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. 
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan 

zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı 
şekilde düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler 

yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler 

düzenlenecektir. 



 

 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

Amaç A.3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef H.3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

Performans 

Göstergeleri 
PG.1.1  İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, konferans salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı. 

Stratejiler 
S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 



 

 

TEMA: Eğitim Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

Amaç 
A.4 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve 

fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 
H.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım 
oranı artırılacaktır. 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 

PG.1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
PG.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına katılan öğrenci 
oranı (%) 
PG.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci 
oranı (%) 
PG.1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 
PG.1.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen alan/mekan 

sayısı. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği 
artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık 
oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler 

alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek 

şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir.  

S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. 
S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi 
etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 



 

Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 0 0 0 0 0 0 

Hedef 1.1 0 0 0 0 0 0 

Amaç 2 0 0 0 0 0 0 

Hedef 2.1 0 0 0 0 0 0 

Amaç 3 20000 40000 60000 100000 140000 360000 

Hedef 3.1 20000 40000 60000 100000 140000 360000 

Amaç 4 6000 12000 20000 30000 40000 108000 

Hedef 4.1 6000 12000 20000 30000 80000 108000 

Genel 

Yönetim 
Giderleri 

10000 20000 30000 40000 50000 150000 

TOPLAM 62000 84000 190000 300000 450000 1086000 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
Tablo 26: İzleme ve Değerlendirme Şablonu 

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 Öğrencilerin öğrenmesi, gelişmesi ve büyümesi için fırsatları genişletmek amacıyla okul, aile ve 

toplum arasında güçlü bağlantılar geliştirilecektir. 

H1.1 Öğrenci başarısını desteklemek için ailelere eğitim verilecektir. 

Hedef 1.1 

Performansı 
% 88* 

Sorumlu 
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

Performans 

Göstergesi 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri *(A) 

İzleme 

Dönemindeki Yıl 
Sonu Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 

dönem sınıf 
velilerine 

yönelik 

düzenlenen 

etkinlik 

sayısı 

60 0 1 1 100 

PG 1.1.2 En 

az bir aile 

eğitimi alan 

veli oranı 
(yüzde) 

40 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştiği görülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde bulundurularak 

ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla telefon görüşmeleri 
yapılması planlanmıştır. 

 



 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştiği 

görülmektedir. 

2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz 

önünde bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber 

öğretmenleri aracılığıyla telefon görüşmeleri yapılması planlanmıştır. 

 

 

 

* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yıl sonu değeridir. 

**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi 

dikkate alınarak izlemenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp 

ulaşılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene değere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve 

riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca 

yer verilir. 

 

 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının hedefe 

etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir. 

(%100 X %60) +(%70 X %40) = %60 + %28 = %88 

 

 

 

 

 

 

 



 

EKLER: 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 

YARARLANICI 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri, hedef 
kitle 

Millî Eğitim Bakanlığı  √ √ √  

Valilik  √    

Milli Eğitim Müdürlüğü 

Çalışanları 
 √    

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri 
 √    

Okullar ve Bağlı Kurumlar  √ √   

Öğretmenler ve Diğer 

Çalışanlar 

√     

Öğrenciler ve Veliler  √   √ 

Okul Aile Birliği √     

Üniversite  √    

Özel İdare  √    

Belediyeler  √    

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 

Jandarma) 

 √    

Bayındırlık ve İskân 

Müdürlüğü 

 √    

Sosyal Hizmetler 

Müdürlüğü 

 √    

Gençlik ve Spor Müdürlüğü  √    

Muhtarlık  √    

İşveren kuruluşlar  √    

Sivil Toplum Kuruluşları  √    

Turizm Uygulama otelleri  √    

Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 
√ : Tamamı  O : Bir kısmı 

 

 
EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

 

 
Paydaş 

İç 
Pa

yd
aş

 

Dı
ş P

ay
da

ş 

Ya
ra

rla
nı

cı 
(M

üş
te

ri)
 

N
e

d
e

n
 

Pa
yd

aş
? 

Ön
ce

liğ
i 

MEB  
√ 

 Bağlı olduğumuz merkezi 

idare 
1 

Öğrenciler   
√ 

Hizmetlerimizden 
yaralandıkları için 

1 

Özel İdare  √  Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   

O 

 Amaç ve hedeflerimize 

ulaşmak iş birliği 
yapacağımız kurumlar 

 

.. 



 

Paydaşlar belirlendikten sonra okul/kurumun hangi ürün/hizmetleri hangi yararlanıcılar için sunduğunu göstermeye yarayan paydaş-ürün/hizmet matrisi oluşturulmalıdır. Bu 

matrisin sonucuna göre paydaşların ürün hizmetler hakkındaki görüşleri alınmalıdır. 
 

Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 
Ürün/Hizmet 

 

 

 

 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Eğitim
-Ö

ğretim
 (Örgün

- 

Yaygın) 

Yatılılık
-B

u
rslu

lu
k

 

N
ite

lik
li İş Gücü

 

A
R

-G
E

, P
ro

je
le

r, 

Danışm
anlık

 

Altyapı, Donatım
 Yatırım

 

Yayım
 

R
e

h
b

e
rlik

, K
u

rs, S
o

sy
a

l 

e
tk

in
lik

le
r 

M
e

zu
n

la
r (Öğrenci) 

Ölçm
e

-Değerlendirm
e

 

Öğrenciler √ o 
  √ √ √   

Veliler       √   

Üniversiteler 
  

o o 
   √  

Medya   o o      

 

Uluslararası kuruluşlar 

    

o 

  

o 

   

Meslek Kuruluşları          

Sağlık kuruluşları 
  

o 
      

Diğer Kurumlar 
        

o 

Özel sektör 
  

√ o 
  

o 
  

√ : Tamamı O: Bir kısmı 
 

 

 Okul/kurumlarda öğretmen, öğrenci, veli ve çalışanlara yönelik uygulanan memnuniyet 

anketlerinin sonuçları paydaşların görüşleri olarak kullanılabilir. Yöneticiler, öğretmenler ve diğer çalışanlarla toplantılar yapılmalı, sayısı fazla olan paydaşların görüşleri anket yoluyla alınmalıdır. 



 

Ek-4 Paydaş Anketleri Aşağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiştir. 
Anket içerikleri, okul/kurum türüne ve yapısına göre değişiklik göstermelidir. 

 

Sevgili Öğrencimiz; 
• Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüşlerini toplamaktır. 
• Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 
• Okul hakkında görüşlerini yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler düşündüğünü öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 

• Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 
 

 
 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

 

İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

 

 

 

KONU BAŞLIKLARI K
e

si
n

li
k

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

Ka
tıl

ıy
or

um
 

Ka
ra

rs
ızı

m
 

K
e

si
n

li
k

le
 

Ka
tıl

m
ıy

or
um

 

 Ka
tıl

m
ıy

or
um

 

01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 



 

 

 

Kıymetli Öğretmenimiz; 
• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 
• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

• Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak 

belirtiniz. 

• Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 

 

 

Kıymetli Velimiz; 

 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşleriniz almaktır. 
• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

• Lütfen okul/kurum hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti 
koyarak belirtiniz. 

• Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 



 

 

 

 

 

 
NO 

 

 

ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

Ka
tıl

ıy
or

um
 

Ka
tıl

ıy
or

um
 

Ka
ra

rs
ızı

m
 

K
e

si
n

li
k

le
 

Ka
tıl

m
ıy

or
um

 

 Ka
tıl

m
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı 
oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası 
vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 



 

 

 

 

 

 

 

NO 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri 
alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle 

anlamama yardımcı oluyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi bilgilendiriyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında yeterli 

desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.      



 

Sınıfı Erkek Kız Toplam 

Özel Eğitim 
İhtiyacı Olan 
Öğrenciler 

Yabancı 
Uyruklu 

Öğrenciler  

 

Okul Öncesi Sınıfı A 6 13 19      

Okul Öncesi Sınıfı B 9 12 21 1    

Okul Öncesi Sınıfı C 10 10 20 1    

Okul Öncesi Sınıfı D 10 10 20 1    

1/A 13 13 26      

1/B 12 17 29      

1/C 13 18 31      

1/D 14 16 30      

1/E 16 15 31      

1/F 13 13 26      

1/G 12 15 27      

1/H 15 16 31      

1/J 14 13 27      

2/A 13 20 33   1  

2/B 14 16 30 3    

2/C 14 18 32      

2/D 20 13 33      

2/E 16 13 29 2    

2/F 20 12 32 1 1  

2/G 16 12 28 3    

3/A 15 18 33      

3/B 17 20 37      

3/C 16 21 37 1 1  

3/D 13 19 32 4    

3/E 13 19 32      

3/F 15 19 34      

3/G 13 25 38      

3/H 15 17 32      

4/A 19 13 32 2    

4/B 18 16 34      

4/C 16 15 31 2    

4/D 16 16 32 1    

4/E 16 20 36      

4/F 17 18 35      

4/G 18 14 32 1    

1.SINIF ORTA- AĞIR ZİHİNSEL A 1 0 1      

2.SINIF HAFİF ZİHİNSEL A 1 1 2      

2.SINIF OTİSTİK HAFİF A 1 0 1      

3.SINIF HAFİF ZİHİNSEL A 1 0 1      



 

3.SINIF ORTA-AĞIR ZİHİNSEL A 0 1 1      

4.SINIF HAFİF ZİHİNSEL A 0 1 1      

4.SINIF ORTA-AĞIR ZİHİNSEL A 1 0 1      

TOPLAM 512 558 1070 23 3  

 

Tablo. Demografik Özelliklere Dair Öğrenci Bilgileri Tablosu 

 

 

 

 

Ek-5 Stratejik Plan Mimarisi 
 Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, üst politika belgeleri, literatür taraması, GZFT 

analizi ve eğitim sisteminin gelişim ve sorun alanları dikkate alınarak okulu/kurumu 

2024–2028 Stratejik Planı’nın temel mimarisi oluşturulmuştur. Geleceğe yönelim bölümü bu mimari çerçevesinde yapılandırılacaktır. Okul ve kurum türlerine göre doküman içerisindeki bilgilerden yararlanılarak örnek stratejik plan mimarileri oluşturabileceklerdir. 
1. Eğitime ve Öğretime Erişim ve Katılım 

1.1. Okula devam ve tamamlama 

1.1.1. Sınıf tekrarı 

1.1.2. Okulu bırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. Ders Dışı etkinliklere katılım 

1.2.1. Kulüp faaliyetleri 

1.2.2. Gezi, Fuar ve Gözlem Faaliyetleri 

1.2.3. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

1.2.4. Bölgesel (yerel), Ulusal ve Uluslararası Proje, Yarışma vb. Etkinliklere Katılım 

1.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin erişimi 
1.4. Destekleme ve yetiştirme kurslarına katılım ve devam 

1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi 

(göçmenler, romanlar, mevsimlik tarım işçilerinin çocuklarının 

eğitimi vd.) 

1.6. Uzaktan eğitim faaliyetlerine katılım 



 

1.7. Bir üst öğrenime geçiş 

1.8. Mezuniyet oranı 
2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Akademik Kazanımlar 

2.1.1. Türkçe ve yabancı dil 

2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. Konuşma 

2.1.1.3. Okuma 



 

2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. Okunan Kitap Sayısı 
2.1.1.6. Okuma, Yazma ve Konuşma Etkinlikleri 

2.1.2. Matematik 

2.1.3. Fen Bilimleri 

2.1.4. Sosyal Bilimler 

2.1.5. Meslek Dersleri 

2.1.6. Eğitim Bilişim Ağı 
2.2. 21.yy. 

Becerileri 

2.2.1. STEM 

2.2.2.  YapayZekâ 

2.2.3. Çevre ve İklim Değişikliği 
2.2.3.1. Kaynakların Tasarruflu Kullanımı 

2.2.4. Finansal Okuryazarlık 

2.2.5. Dijital Okuryazarlık 

2.2.6. İletişim ve İş Birliği 
2.2.7. Bilgi ve Medya Okuryazarlığı 
2.2.8. Girişimcilik 

2.2.9. Sosyal ve Kültürlerarası Beceriler 

2.2.10. Problem Çözme Becerileri (Matematiksel problem çözmeden çatışma çözmeye kadar detaylandırılabilir.) 

2.2.11. Eleştirel Düşünme Becerileri 

2.2.12. *Yaratıcılık (Yenilikçilik) ve Bilimsel Araştırma Becerileri 

2.2.13. Veri Okuryazarlığı 
2.2.14. Sürdürülebilirlik ve İleri Dönüşüm 

2.3. Toplumsal Yaşam Becerileri 

2.3.1. Sevgi, Saygı, Adalet ve Hoşgörü Kazanımları 
2.3.2. Ahlaki ve Etik Değerler 

2.4. Değerler Eğitimi 
2.4.1. Okul Hizmetlerine Katılım (temizlik, bakım vb.) 

2.4.2. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 
2.5. Ölçme ve Değerlendirme 

2.5.1. Okul Sınavları 



 

2.5.2. Ulusal Sınavlar 

2.5.3. Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlerde Alınan Dereceler 

2.6. Sektöre, Üst Öğrenime Hazırlık ve İstihdam 

2.6.1. Atölye Eğitimleri 
2.6.2. Staj Eğitimleri 
2.6.3. Buluş, Patent, Endüstriyel Tasarım, Marka ve Faydalı Model 

2.6.4. Mesleki Alan Etkinlikleri 

2.6.5. Mesleki Eğitime Katkı Sağlayacak İş Birlikleri 

2.7. Rehberlik 

2.7.1. Eğitsel Rehberlik 

2.7.2. Mesleki Rehberlik 

2.7.3. Kişisel Rehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Aile rehberliği 
3. Kurumsal 

Kapasite 

3.1. Fiziksel İmkânlar ve Donatım 

3.1.1. Derslikler 

3.1.2. Spor Salonu 

3.1.3. Kütüphane 

3.1.4. Çok amaçlı Salon 

3.1.5. Öğretmenler Odası 
3.1.6. İdari Bölümler 

3.1.7. Okul Bahçesi 
3.1.8. Atölyeler 

3.1.9. Laboratuvarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11.Yemekhane 

3.1.12.Tuvaletler 

3.1.13. Oyun Alanları 
3.1.14. Bilişim Sınıfları 

3.2. Mali Yönetim 

3.2.1. Döner Sermaye Gelirleri 

3.2.2. Mal ve Hizmet Alımları 



 

3.2.3. Enerji Verimliliği 
3.2.4. Kaynak Tasarrufu 

3.3. İnsan kaynakları 
3.3.1. Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi 

3.3.1.1. Okul Temelli Mesleki Gelişim Faaliyetleri 

3.3.1.2. Öğretmen Bilişim Ağı 
3.3.1.3. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 

3.3.1.4. Aday Öğretmenlik 

3.3.1.5. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.1.6. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 
3.3.1.7. Personel Ödül Yönetimi 

3.3.2. Okul Yöneticilerinin Mesleki Gelişimi 
3.3.2.1. Öğretmen Bilişim Ağı 
3.3.2.2. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 

3.3.2.3. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.2.4. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 
3.3.3. Destek Personelinin Mesleki Gelişimi 
3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. İş Doyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. Personelin İyi Olma Hali 

3.4. Organizasyon 

3.4.1. Görev Dağılımı 
3.4.2. Kurul ve Komisyonlar 

3.4.3. Okul Aile Birliği 
3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

3.4.6. İzleme ve Değerlendirme 

3.4.7. Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Yararlanma 

3.4.8. Öğrenci İşlerinin Yönetimi 
3.4.9. Kurum İçi İletişim 

3.4.10. Okul Toplum İlişkileri 
3.4.11. Kurumlar Arası İletişim ve İş Birliği 



 

3.5. Okul Sağlığı ve Güvenliği 
3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 

3.5.3. Temizlik ve Hijyen Farkındalığı 
3.5.4. Sağlıklı Beslenme ve Obezite 

3.5.5. Bulaşıcı Hastalıklar 

3.5.6. Bağımlılıkla Mücadele 

3.5.7. Gıda Güvenliği 
3.5.8. Okul Çevresi Güvenliği 
3.5.9. İş Sağlığı ve Güvenliği (Okul Kazaları, Atölye Denetimleri vb.) 

3.5.10. Zorbalık ve Şiddet 

3.6. Sivil Savunma 

3.6.1. İlk Yardım ve Acil Durum 

3.6.2. Afet riski azaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 

3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yangın 

3.6.2.5. Çığ 

3.6.2.6. Salgın hastalıklar 

- Okul/kurum stratejik plan mimarisinin kavramsal çerçevesi olarak hazırlanmıştır. 
- 3 tema/amaç altında hedeflerin, stratejilerin ve performans göstergelerinin 

belirlenmesi için oluşturulmuş anahtar kavramlar yer almaktadır. 
(Belirtilen hususlar okul ve kurumlar için kullanılabilirse gösterge ve strateji belirlemede yararlanılabilir.) Özel olarak sorulması uygun görülenler: 

- Hayat boyu öğrenmeye katılım ve tamamlama 

- Bölge bazında tasarlanmış yaygın eğitim kursları 
- Kadınlara özgü yaygın eğitimi destekleyici faaliyetler 

- Yurt dışında ikamet eden vatandaşların eğitim ve öğretime erişimi 



 

EK-6 Örnek Hedef Kartı: 
 

TEMA: 

Okul/Kurum Türü: 

Amaç 
 

 

Hedef 

 

 

Performans 

Göstergeleri 

 

 

 

Stratejiler 

 

 


